
令和６年３月２６日

保護者・地域の皆様へ

郡山市立片平中学校長 高原 栄治

人事異動に伴う転出・転入職員のお知らせ

春分の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
卒業式、修了式も終え、今年度も無事本校の教育活動を終了することができましたこと

は、ひとえに保護者、地域の皆様方のお力添えがあってのことと深く感謝申し上げます。
さて、令和５年度末人事異動に伴いまして、下記の職員の転出入がありますので、お知

らせいたします。今後とも本校教育に対しましてご理解とご協力を賜りますようお願い申
し上げます。

記

１ 転出職員

職 名 氏 名 備 考
教 諭 星 篤 郡山市立郡山第一中学校へ
栄養技師 山口 桃未 郡山市立日和田小学校へ

２ 転入職員

職 名 氏 名 備 考
講 師 荒木 孝延 石川郡玉川村立玉川中学校より
栄養技師 安瀬 英未 郡山市立行健中学校より

※ 離任式は３月２８日（木） ９時より本校体育館にて行います。


